

## Behandlingsfixativ 300 ml

EAN: 8436027341512 FABRICANTE: ALGOLOGIE



*Treatment Hair Fixative. Naturligt behandlingsfixativ: Gomina tillverkad med naturliga produkter för alla typer av hår och speciellt för fett, fint hår och hårfallsproblem. Den fungerar som ett hårfixativ, bevarar frisyrens stil samtidigt som den ger näring och skyddar den från flera yttre aggressioner.*

### DESCRIPCIÓN

Naturlig hårkosmetik som hjälper till att återhämta devitaliserat och undernärt hår, ser helt förnyat ut, friskt och med otrolig glans. 300 ml flaska.

Dermatologiskt testad.  
Behaglig doft av rosmarin.  
CECO-certifikat.  
Lämplig för veganer.

**Användningsinstruktioner:** Applicera en eller två doser av produkten i redan fuktat hår, forma frisyren efter önskemål. Den kan också appliceras på håret utan att tidigare fukta det, låt produkten torka och borsta det sedan kraftigt så att det blir luftigt och voluminöst.

### Ingredienser:

**Laminaria digitata-extrakt:** Det är en brunalg rik på spårämnen som innehåller upp till 500 gånger mer jod än havsvatten och koncentrerar höga mängder spårämnen (järn, koppar, zink, etc.), vitaminer (A, grupp B, E, F, K och PP) och mineraler (kalcium, kalium, magnesium, etc.) med remineraliserande och tonande verkan. Den har även talgreglerande, återfuktande, lugnande och renande egenskaper.

**Spirulinaextrakt:** Spirulina är en blågrön mikroalg som växer och förökar sig i sötvatten. Näringsämnena, vitaminerna A, B1, B2, E och mineraler gör det till ett utmärkt naturligt komplement för håret. Den ger vegetabiliska proteiner och essentiella aminosyror, effektiva för både håret och hårbotten, och håller det friskt och näring.

**Rosmarinkvintessens:** Den har egenskaper som främjar hårhälsa, ger det en mycket speciell glans, förhindrar hårfall och vitaliserande och antiseptiska egenskaper, som stimulerar hårrötterna, förhindrar problem som hårfall och främjar hårväxt. Rosmarin stimulerar blodcirkulationen och tack vare detta ser vårt hår friskt och silkeslent ut. Dessutom har det visat sig vara mycket effektivt för att göra det mörkare, vilket gör det idealiskt för att fördjupa brunt eller svart hår, vilket förhindrar uppkomsten av grått hår.



## Behandlingsfixativ 300 ml

EAN: 8436027341512    FABRICANTE: ALGOLOGIE



**Åtgärd och resultat:** Naturligt behandlingsfixativ för alla typer av hår och speciellt för fett, fint hår och problem med håravfall.

